
Sportbahnen Hochwang AG

Sa / So sowie Hochsaison (täglich) 25.12.2021 bis 02.01.2022 und 29.01.2022 bis 06.03.2022

LINIE 1 / 3: MOLINIS - ST. PETER - PAGIG - FATSCHEL INKL. ANSCHLÜSSE ÖV VON PEIST / CASTIEL

Anschlüsse:
Chur RhB 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08
Bhf. St. Peter-Molinis 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37

Anschlüsse: Sa/So Mo-Fr Sa/So Mo-Fr
- Castiel ab 08.19 09.17 12.19 12.24
- Abzw. Pagig/Fatschel an 08.26 09.24 12.26 12.31

LINIE 1: MOLINIS - ST. PETER - PAGIG - FATSCHEL
Molinis ab 08.35 11.35 12.35

Anschlüsse: Bhf. St. Peter-Molinis ab 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40
Chur RhB 08.08 09.08 11.08 12.08 St. Peter, Rathaus ab 08.45 09.45 10.45 11.45 12.37 12.45
Bhf. St. Peter-Molinis 08.37 09.37 11.37 12.37 Pagig, Dorf ab 09.05 Sa/So 09.15 09.50 10.00 10.50 11.20 11.50 12.55 15.30

Abzw. Pagig/Fatschel ab 08.46 09.10 Sa/So 09.20 09.55 10.05 10.55 11.25 11.55 12.38 13.02 15.35
- Castiel ab 09.17 12.24 Bofel ab 08.55 09.15 Sa/So 09.25 10.00 10.10 11.00 11.30 12.00 12.45 13.05 15.40
- Abzw. Pagig/Fatschel an 09.24 12.31 Fatschel an 09.00 09.20 Sa/So 09.30 10.05 10.15 11.05 11.35 12.05 12.50 13.10 15.45

- Peist ab 08.47 12.47 LINIE 2: (LANGWIES) - PEIST - ST. PETER - FATSCHEL INKL. ANSCHLÜSSE ÖV

- Abzw. Pagig/Fatschel an 08.52 12.52 nur SA-SO * MO-SO *
Langwies, Abzw. Bahnhof ab Sa/So 08.20

Molinis ab 08.35 11.35 12.35 Peist, Schulhaus ab 08.30 08.50 10.35 12.30 12.47
Bhf. St. Peter-Molinis ab 08.40 09.40 11.40 12.40 St. Peter, Caflies ab 08.35 10.40 12.35
St. Peter, Rathaus ab 08.45 09.45 11.45 12.45 St. Peter, Rathaus ab 08.37 10.42 12.37
Pagig, Dorf ab 08.50 09.50 11.50 12.55 Abzw. Pagig/Fatschel an 08.55 12.52
Abzw. Pagig/Fatschel ab 08.55 09.55 11.55 13.02 Abzw. Pagig/Fatschel ab 08.38 09.10 10.43 12.38 13.02
Bofel ab 09.00 10.00 12.00 13.05 Bofel ab 08.45 09.15 10.50 12.45 13.05
St. Peter Fatschel, Talstation an 09.05 10.05 12.05 13.10 St. Peter Fatschel, Talstation an 08.50 09.20 10.55 12.50 13.10

LINIE 1: FATSCHEL - PAGIG - ST. PETER - MOLINIS LINIE 1: FATSCHEL - PAGIG - ST. PETER - MOLINIS / PEIST
MO-SO MO-SO MO-SO MO-SO MO-SO nur SA-SO nur SA

St. Peter Fatschel, Talstation ab 14.50 15.35 16.20 St. Peter Fatschel, Talstation ab 14.50 15.15 15.35 15.45 16.20 16.50 17.40
Bofel an 14.55 15.40 16.25 Bofel an 14.55 15.20 15.40 15.50 16.25 16.55 17.45
Abzw. Pagig/Fatschel an 15.00 15.45 16.30 Abzw. Pagig/Fatschel an 15.00 15.25 15.45 15.55 16.30 17.00 17.50
Pagig, Dorf (bei Bedarf) an 16.35 Pagig, Dorf (bei Bedarf) an 15.30 16.00 16.35 17.55
St. Peter, Rathaus an 15.02 15.47 16.40 St. Peter, Rathaus an 15.02 15.47 16.05 16.40 17.02 18.02
Bhf. St. Peter-Molinis an 15.10 15.55 Bhf. St. Peter-Molinis an 15.10 15.55 17.10 18.10
Molinis (bei Bedarf) an 15.15 16.00 16.50 Molinis (bei Bedarf) an 15.15 16.00 16.50 17.15
St. Peter, Caflies St. Peter, Caflies an

Peist, Schulhaus (bei Bedarf) an 16.15
Langwies, Abzw. Bahnhof (bei Bedarf)an Sa/So 16.25

Anschlüsse: Anschlüsse: Mo-Fr Mo-Fr Sa/So
- Abzw. Pagig/Fatschel ab 15.22 16.25 - Abzw. Pagig/Fatschel ab 15.22 16.25 16.55
- Castiel an 15.30 16.33 - Castiel an 15.30 16.33 17.03
- Chur an 16.13 16.58 - Chur an 16.13 16.58 17.28

- Abzw. Pagig/Fatschel ab 16.11 - Abzw. Pagig/Fatschel ab
- Peist an 16.20 - Peist an

- Bhf. St. Peter-Molinis ab 15.16 16.16 - Bhf. St. Peter-Molinis ab 15.16 16.16 17.16 18.16
- Chur an 15.53 16.53 - Chur an 15.53 16.53 17.53 18.53

Zwischensaison Montag-Freitag 20.12.2021 bis 24.12.2021,
03.01.2022 bis 28.01.2022, 07.03.2022 bis 11.03.2022

*von Peist Umsteigen in Abzw. Pagig/
   Fatschel (Postauto gebührenpflichtig)

Shuttlebus-Fahrplan Hochwang
Wintersaison 2021/2022

(Sa 18.12.2021 bis So 13.03.2022)

Markus Blass (Stand 03.12.2021) Für weitere Anschlussverbindungen konsultieren Sie bitte www.sbb.ch!


